[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 ноября  2019 г.
	№  295
	п. г. т. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа № 99 от 12.04.2019г. «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот (налоговых расходов) в Провиденском городском округе по местным налогам в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, и Порядка формирования и утверждения перечня налоговых льгот (налоговых расходов) в Провиденском городском округе по местным налогам в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа№ 99 от 12.04.2019г. «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот (налоговых расходов) в Провиденском городском округе по местным налогам в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, и Порядка формирования и утверждения перечня налоговых льгот (налоговых расходов) в Провиденском городском округе по местным налогам в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» следующие изменения:

1.1. Приложение к порядку формирования и утверждения перечня налоговых льгот (налоговых расходов) в Провиденском городском округе по местным налогам в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Провиденского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьеву Т.Г.).

Заместитель

Главы администрации
В.В. Парамонов

Подготовил:
                       Т.Г. Веденьева

Согласовано:
                       Е.А. Красикова

Разослано: дело, Управление финансов экономики и имущественных отношений администрации Провиденского муниципального района;

Форма                                                                                                 Приложение

                                                                                                         к Порядку формирования и утверждения

                                                                                                           перечня налоговых льгот (налоговых расходов)

в Провиденском городском округе

по местным налогам в пределах полномочий,

 отнесенных законодательством Российской Федерации

о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления
ПЕРЕЧЕНЬ

налоговых льгот (налоговых расходов) на _______ год
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Провиденского городского округа (иные цели социально-экономической политики Провиденского городского округа в отношении непрограммных налоговых расходов)
	Реквизиты НПА, устанав-

ливающего льготу
	Наиме-нование налога (пла-

тежа)
	Пла-

тельщик
	Вид льготы
	Уровень льготиру-

емой налоговой ставки (в процентных пунктах)
	Условие предоставления
	Начало действия льготы
	Срок действия
	Принадлежность налоговой льготы к группе полномочий в соответствии с Методикой распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	2